

**Bid/Quotation
Tabulation**
Purchasing Department

City of
St. Peters
Missouri



P.O. Box 9 • One St. Peters Centre Blvd.
St. Peters, MO • 63376
www.stpetersmo.net • email: bids@stpetersmo.net
phone: 636.477.6600 • fax: 636.939.4411

Bid No. 19-102 - Waterline Materials for Mid Rivers Mall Drive and Salt River Road
Bid Opening 2:00 PM October 23, 2018

All bids are subject to correction after bids have been completely reviewed

Item	Description	Quantity	Unit	Core & Main		Imco Utility Supply Co.		Schulte Supply	
				Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
1	12" Class 200 Pipe	2,700	Ft.	\$ 11.06	\$ 29,862.00	\$ 11.48	\$ 30,996.00	\$ 11.49	\$ 31,023.00
2	8" Class 200 Pipe	1,260	Ft.	\$ 5.04	\$ 6,350.40	\$ 5.23	\$ 6,589.80	\$ 5.28	\$ 6,652.80
3	6" Class 200 Pipe	60	Ft.	\$ 3.00	\$ 180.00	\$ 3.11	\$ 186.60	\$ 3.11	\$ 186.60
4	2" Class 200 Pipe	360	Ft.	\$ 0.43	\$ 154.80	\$ 0.45	\$ 162.00	\$ 0.49	\$ 176.40
5	500' Roll 12 Gauge Wire	9	EA	\$ 29.79	\$ 268.11	\$ 60.00	\$ 540.00	\$ 49.95	\$ 449.55
6	3M Blue Locate Ball 1423-XR/ID	34	EA	\$ 15.95	\$ 542.30	\$ 30.00	\$ 1,020.00	No Bid	No Bid
7	12 x 12 x 12 Class 153 MJ Tee	3	EA	\$ 205.00	\$ 615.00	\$ 214.00	\$ 642.00	\$ 210.00	\$ 630.00
8	12 x 12 x 6 Class 153 MJ Tee	6	EA	\$ 138.00	\$ 828.00	\$ 144.00	\$ 864.00	\$ 142.00	\$ 852.00
9	8 x 8 x 6 Class 153 MJ Tee	3	EA	\$ 85.05	\$ 255.15	\$ 88.00	\$ 264.00	\$ 87.00	\$ 261.00
10	12" Class 153 MJ 45%	8	EA	\$ 114.00	\$ 912.00	\$ 124.00	\$ 992.00	\$ 124.00	\$ 992.00
11	12" Class 153 MJ 22%	2	EA	\$ 92.50	\$ 185.00	\$ 110.00	\$ 220.00	\$ 109.00	\$ 218.00
12	8" Class 153 MJ 45%	4	EA	\$ 53.62	\$ 214.48	\$ 58.00	\$ 232.00	\$ 57.00	\$ 228.00
13	12" x 12" Anchor Coupling	8	EA	\$ 170.00	\$ 1,360.00	\$ 274.00	\$ 2,192.00	\$ 177.00	\$ 1,416.00
14	8" x 12" Anchor Coupling	3	EA	\$ 101.30	\$ 303.90	\$ 104.00	\$ 312.00	\$ 104.00	\$ 312.00
15	6" x 12" Anchor Coupling	18	EA	\$ 65.52	\$ 1,179.36	\$ 79.00	\$ 1,422.00	\$ 68.00	\$ 1,224.00
16	8" Class 153 MJ Plug	1	EA	\$ 36.76	\$ 36.76	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ 39.00
17	8" Class 153 MJ Cap	1	EA	\$ 32.00	\$ 32.00	\$ 33.00	\$ 33.00	\$ 33.00	\$ 33.00
18	4" Bury FH	2	EA	\$ 1,392.00	\$ 2,784.00	\$ 1,560.00	\$ 3,120.00	\$ 1,439.00	\$ 2,878.00
19	4-1/2 Bury FH	6	EA	\$ 1,582.00	\$ 9,492.00	\$ 1,595.00	\$ 9,570.00	\$ 1,469.00	\$ 8,814.00
20	12" MJ Valve	8	EA	\$ 1,225.00	\$ 9,800.00	\$ 1,357.00	\$ 10,856.00	\$ 1,319.00	\$ 10,552.00
21	8" MJ Valve	2	EA	\$ 630.06	\$ 1,260.12	\$ 687.00	\$ 1,374.00	\$ 668.00	\$ 1,336.00
22	6" MJ Valve	8	EA	\$ 398.00	\$ 3,184.00	\$ 431.00	\$ 3,448.00	\$ 420.00	\$ 3,360.00
23	12" x 8" Class 153 MJ Reducer	1	EA	\$ 69.90	\$ 69.90	\$ 72.00	\$ 72.00	\$ 72.00	\$ 72.00
24	12" Class 153 MJ Sleeve	1	EA	\$ 109.35	\$ 109.35	\$ 117.00	\$ 117.00	\$ 115.00	\$ 115.00
25	12" Ford Mega Lug Kit for Class 200	32	EA	\$ 76.98	\$ 2,463.36	\$ 148.00	\$ 4,736.00	\$ 94.00	\$ 3,008.00
26	8" Ford Mega Lug Kit for Class 200	15	EA	\$ 41.72	\$ 625.80	\$ 82.00	\$ 1,230.00	\$ 52.00	\$ 780.00
27	Water Top Hat for Class 200	20	EA	\$ 16.29	\$ 325.80	\$ 19.00	\$ 380.00	\$ 19.00	\$ 380.00
28	2" Corp IPS x CTS	1	EA	\$ 192.75	\$ 192.75	\$ 195.00	\$ 195.00	\$ 211.00	\$ 211.00
29	2" Eclipse #2 Hyd 4" Bury 2" Shoe	1	EA	\$ 684.10	\$ 684.10	\$ 814.00	\$ 814.00	\$ 818.00	\$ 818.00
30	12" MJ Gasket	16	EA	\$ 4.63	\$ 74.08	\$ 4.75	\$ 76.00	\$ 4.40	\$ 70.40
31	8" MJ Gasket	6	EA	\$ 2.84	\$ 17.04	\$ 3.35	\$ 20.10	\$ 3.00	\$ 18.00
32	6" MJ Gasket	33	EA	\$ 2.48	\$ 81.84	\$ 2.80	\$ 92.40	\$ 2.50	\$ 82.50
33	4" Tee Head Bolt w/Nuts	100	EA	\$ 1.13	\$ 113.00	\$ 1.75	\$ 175.00	\$ 0.90	\$ 90.00
34	Can of Under Coating	8	EA	\$ 5.86	\$ 46.88	\$ 5.35	\$ 42.80	\$ 5.95	\$ 47.60
35	5 lb. Can of Chlorine	2	EA	\$ 15.95	\$ 31.90	\$ 30.25	\$ 60.50	\$ 26.00	\$ 52.00
Delivery (if any)					\$ -		\$ -		\$ -
Grand Total					\$ 74,635.18		\$ 83,085.20		\$ 77,377.85
Brand of Hydrant Bidding on: Mueller, Kennedy, AFC					AFC		Mueller		Kennedy
Any Literature attached to bid?					YES		NO		NO
Any warranty information attached to bid?					YES		NO		YES
Number of days for delivery after issuance of Purchase Order					12 Days		1 - 3 Weeks based on material		5 - 10 Days